
100'¿ ANALYSIS+TESTING

Ecam
Rrcert
lnnovation ¡n reseafch

ECAMRICERT SRL
Viale del lavorc, 6
36030 Monte d¡ Malo
Vicenza, ltaly
1+39 (X45 60581it8
F +39 0445 581430
info@ecamricert.com
c.FrP.t. 01650050246

ecemricert.com

RAPFORTO Dt PROVA N" 15-8490-001

Descrizione campione

Cliente

Campionato da

Prelevato da

Numero accettazione

Data inizio analisi

Note campione

Parametri

TESTCESSIONEALTEGATO3 DM 5 Febb. t998es.m.i

SV-N6 (EST ,175266,608; NORD 502270,837)
CONSORZIO STABILE S¡S SOCIETA'CONSORTILE PER AZIONI
vfA ¡NvoRto N.24tA
10146 - TORINO, TO

TECNICO ECAMRICERT

TECNICO ECAMRICERT

15-8490

28n2t20t5
COSTRUZIONE DELLA SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA
cuP H51803000050009
LOTTO 28

Codice Campione Unità di misura Risultati 0 Limiti

Luogo di campionamento SPll E V|ABILITA SECONDARIA

(t -V' n'3644/2004) / Laboratorio d¡ r¡cers altamente qualil¡cato art. 14 DM 593/2000-c.iJ. n.2912003

¿nnl, slþ rlchl6l€ PadlcolsÌl d€l cll6ntsi tuil I documontl rolåtlyl ¡lls pþyo p€r omologazlonâ d€¡ proddl soûo conscflåfl p€r tO ånnl.

Data di emissione 30ll2l20l5

u2

pH

coD

Arsenico

Bario

Berillio

Cadmio

Cobalto

Cromo totale

t5-8490-OOt

l5-E490-001

r5-8490-OOl

l5-8490-OOr

l5-8490-OOl

t5-8490-00t

l5-8490-00l

Unità di pH

mgl

a,all

mgll

litil

wll

lts/|

vgll

9,8

<10

<lo

<O,lO

<5

<3

<50

<5

5,5-12

30

t0

250

Data di campionamento

Data di prelievo

Data di accettazione

Data fine analisi

Rif.tegge

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

LimitiAIl.3 DM 5 Febb. 1998 e
s:m.t.

Limiti All. 3 D¡l 5 Febb. 1998 e
s:h.:l:

Limiti All. 3 Dtl 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

LimitiAIl.3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

LimitiAll. 3 Dl, 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i-

t6n2t20t5
16n2t20t5
2ut2t20t5
30n2t20t5

Metodiche Analitiche

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + APAT CNR
IRSA 2060 Man 29 2OO3

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + APAT GNR
IRSA 5l3O ùlan 29 2OO3

UNI l0EO2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNf 10802:2004 + UNI Ell12457-2=2004 + Ut{l EN
ISO 11885:2009

UNI lO8O2:2004 + Ul{l EN 12457-2z2OO4 + UNI Et{
ISO 10304-1;2009

UNf 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2OO9

Ut{l 10802:2004 + Ut{l EN 12457-2=2004 + UNI ENl5-8490-001 50
ISO 11885:2O09
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RAPFORTO Dt PROVA N. 15-8490-001

(l' .V. n' 36441200Ð f bboralor¡o di ricer€ a¡tamente qualif¡€to art. 14 DM 593/2OOO-G.U. n'2912003

* dat¡ 6 informe¡oni fornltl dðl cl¡onte / i ¡ncadou odes¿ lJ, låtlo,å d¡ copodurå K:2 (l¡vallo dl confidoM ål 95%), sålyo dq6 dlvGMmoñt€ Indlcato / N.A. non ãppìl;bila

¿nni, slrc rlchlÊ$€ Fl¡colatl del cll.ntsi luü¡ I docuñantl r.l¿llvl ¿lte proy€ pêr omologa2lone dal prodonl sono consed¡tl p€r ¡O ¿nn¡.

Data di em¡ss¡one 30l12l20l5

2t2
Parametri

Mercurio

Nichel

Piombo

Rame

Selenio

Vanadio

Zinco

Cloruri

Fluoruri

Nitrati

Solfati

Cianud toûali

Codice Campione

rs-8490-00r

t5-8490-00l

r5-8490-OOr

l5-8490-001

15-E490-001

l5-8490-001

l5-8490-OOr

r5-8490-001

l5-8490-00l

l5-8490-OOt

15-8490-OOr

rs-8490-001

Unità di misura

ltgll

Risultati 0

(0,5

<2

<lo

<O,Ol

<2

<50

<0,10

<5

<0,1

<5

<10

<30

vgl

pe[

mgfl

vsll

vsll

mgr

mgll

mgll

m8n

mgll

tlal

Limiti

I

lo

50

o,05

l0

250

3

lo0

1,5

50

250

50

Rif.Legge

Limiti All. 3 DM 5 Febb. l99E e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 Dlt 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 Dltl 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

timiti All. 3 DM 5 Febb. l99E e
s.m.i.

Limiti All. 3 Dll 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Limiti AIl. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.¡.

Metodiche Analitiche

uNt t0802:roo¿ + ur¡l Ètt t2457-2=2004+ UNt EN
ISO 11885:2009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

uNl 10802:200+ + utl Èn tz+sl-z=zoo4 + uNI EN
ISO 1188512009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2OO9

UNI 10802:2004 + UNI ÊN 12457-2¿2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI tO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN

lso t1885:2009
UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN

rso !!EEs¡2009
UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNI EN

ISO 10304-l:2009
UNI 10802:2004 + UNI EN12457-2=2004 + UNI EN

ISO 10304-l:2009
UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNt EN

ISO 10304-1:2009
UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI Et{

ISO 10304-l:2009
UNI 1OEO2:2004 + UNI EN12457-2=2004 + EPA 9Ol0C

2OO2 + EPA 9Ol4 1996

DICHIARAZIONE Dl OONFORMITA': Tutti i parameki r¡entrano ne¡ lim¡t¡ fissati dall'All. 3 DM 5 Febb. 1998, cosl dal Dl¡l 186f2OO6.
p

iii
Direttore Settore Chimica D,ott. Camporese Renzo Chimico Ordine dei chimici-Prov¡ncia di Padova


